中国商业企业管理协会

中国商业企业管理协会关于《电梯保养与维护技术规

范》等十四项团体标准征求意见的通知

各有关单位：

根据《中华人民共和国标准化法》和《团体标准管理规

定》等文件要求，依据《中国商业企业管理协会团体标准管

理办法》相关规定，《电梯保养与维护技术规范》等十四项

团体标准，经立项、起草和修改完善后，已形成征求意见稿。

现将此批稿件公开征求意见，截止日期为 2025 年 5 月

16 日，如相关单位及个人对该稿件有修改意见或建议，请填

写意见反馈表并发送至 ACCEM_TB@126.com，或来函与我会联

系！

附件：1.十四项团体标准征求意见稿

      2.意见反馈表

联系电话：刘主任 010-64201932  13426196358

中国商业企业管理协会

2025 年 4 月 17 日

附件

序号 标准名称 发起单位

1 《电梯保养与维护技术规范》 安徽申达电梯有限公司

2 《道路桥梁用注浆装置》 河北渤恩科技有限公司

3
《中等职业教育阶段财经素养教育规

范》
广西梧州商贸学校

4 《汽车用注塑件零部件生产技术规范》 西安威尔精密技术有限公司

5 《汽车用注塑件零部件通用技术要求》 西安威尔精密技术有限公司

6 《汽车用注塑模具验收规范》 西安威尔精密技术有限公司

7 《0.9 米高稳定性偏馈式卫星天线》 浙江百凯通讯科技有限公司

8 《2，6-二异丙基苯异氰酸酯》 浙江丽水有邦新材料有限公司

9 《对氯苯基异氰酸酯》 浙江丽水有邦新材料有限公司

10 《多轴直交机械手》 浙江斯柯特科技有限公司

11 《户外高压跌落式熔断器》 浙江中仪电力科技有限公司

12 《全自动高速裱纸机》 浙江戴氏印刷机械有限公司

13 《烫印模切机》 浙江戴氏印刷机械有限公司

14 《瓦楞纸板包装箱》 长兴天誉包装股份有限公司